
 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

 

 

1. W dniu  12 lutego 2021 r. o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego                                                        

w Karlinie, Plac Jana Pawła II 6, sala nr 9, odbył się II  przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż działki gruntu położonej w obrębie 004 m. Karlino, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 8/11 o pow. 982 m², 
 

2. Przedmiotem przetargu była  dz. nr 8/11 o pow. 982 m² położona w obrębie 003                    

m. Karlino, posiadająca urządzoną księgę  wieczystą nr KO1B/00028067/4. 

 

3. Do przetargu  przystąpiła : Adriana Adamczewska oraz Monika Kantor które 

wpłaciły  w terminie wadium  i zostały dopuszczone  do przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza wynosiła   24.050,00 zł 

Wadium  wynosiło               4.800,00 zł 

 

5. Nabywcą wyżej opisanej nieruchomości została  Monika Kantor która zaoferowała 

najwyższą cenę w kwocie 39.900,00 zł. 

 

 

 

     Karlino, dnia 19  lutego 2021 r. 

 

 

 

 

              Burmistrz 

        Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację podaje się do publicznej wiadomości na okres od dnia 19.02.2021 r. do dnia  

26.02.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 


